
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_ 20 листопада  2024___ року         м. Старокостянтинів               № 431 

 

 

Про     видачу     ордеру     для 

вселення в службову квартиру 

 

 

Розглянувши клопотання директора комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району Хмельницької 

області Людмили ГНАТЮК, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської 

ради 19 листопада 2024 року за № 62/6482-14/2024, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 20 листопада 2024 року, відповідно до 

розпорядження міського голови від 06 листопада 2024 року № 848/2024-рв 

«Про надання додаткової оплачуваної відпустки Миколі МЕЛЬНИЧУКУ», 

керуючись Житловим Кодексом України, пунктом а статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок надання 

службових приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженим 

постановою Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати ордер на службову квартиру за адресою: АДРЕСА, лікарю 

анестезіологу ОСОБІ та його дружині, ОСОБІ 1.  

 

2. Юридичному відділу виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Олександр КНИШ) видати ордер на вселення в службове житло 

ОСОБІ.  

 

3. Виселити ОСОБУ 2 та осіб, які з нею проживають, зі службової 

квартири за адресою: АДРЕСА, у зв’язку зі звільненням з посади. 

 

4. Комунальному некомерційному підприємству «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького 



 

2 

 

району Хмельницької області (Людмила ГНАТЮК) довести до відома ОСОБІ 2 

рішення про виселення зі службової квартири та прийняти вивільнену квартиру 

по акту приймання передачі. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради             підпис           Володимир БОГАЧУК 


